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•	 15 % Rabatt auf Multi Spray 1000 (Art.-Nr. 1020)
•	 Rabattcode: msp15
•	 Mindestbestellung: 24 Stück = 2 Kartons (186 € netto)
•	 Mehrmalig je Kunde und ausschließlich über die Innotec-App einlösbar
•	 Ausschließlich für gewerbliche Kunden der Preislisten B2B (Staffelpreis), 2 VKE 

(nicht kombinierbar mit Sonderpreisen, Jahresabnahmen oder anderen Aktionen)
•	 Gültigkeitszeitraum: Bestelldatum 01.03.26 bis 31.03.26
•	 Gültig nur für folgenden Artikel: Multi Spray 1000 - 500 ml Aerosol - Art.-Nr. 1020
•	 Barauszahlung und rückwirkende Anrechnung auf bereits getätigte Bestellungen 

ausgeschlossen
•	 Wenn du von deinem Rückgaberecht Gebrauch machst, wird der Kaufpreis der Ware 

abzüglich Rabatt rückerstattet
•	 Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (innotec.at/agb)

Rabattbedingungen für Multi Spray 1000
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•	 Mehrmalig je Kunde und ausschließlich über die Innotec-App einlösbar
•	 Ausschließlich für gewerbliche Kunden der Preislisten B2B (Staffelpreis), 2 VKE
•	 Gültigkeitszeitraum: Bestelldatum 28.01.26 bis 31.03.26
•	 Infos zu den Rabattcodes: 

-	 Kaufe mind. 24 Stk. Structure Seal + 1 Easy Jet (Warenkorbwert ab 730,94 € - Berechnung 	
	 auf Basis von B2B) und erhalte mit dem Rabattcode -> nahtabdichtung24 <- einen Rabatt im  
	 Wert von 99,90 € auf deine Bestellung 
-	 Kaufe mind. 48 Stk. Structure Seal + 1 Easy Jet (Warenkorbwert ab 1.190,78 € - Berechnung 	
	 auf Basis von B2B) und erhalte mit dem Rabattcode -> nahtabdichtung48 <- einen Rabatt 
	 im Wert von 251,90 € auf deine Bestellung 
-	 Hinweis: Selbst wenn du keine Easy Jet kaufst, aber den Gesamtbetrag erreichst,  
	 bekommst du den Rabatt trotzdem

•	 Gültig für folgende Artikel: 
-	 Structure Seal (Art.-Nr. 1392-001 + 1392-002) 
-	 Easy Jet (Art.-Nr. 1392-020) 
-	 Nozzle - Flange Tip (Art.-Nr. 1392-010) 
-	 Nozzle - Flat Jet (Art.-Nr. 1392-011) 
-	 Nozzle - Medium Jet (Art.-Nr. 1392-012) 
-	 Nozzle - Wide Jet (Art.-Nr. 1392-013) 
-	 Nozzle - Structure 3 (82 mm breit) (Art.-Nr. 1392-014)

•	 Barauszahlung und rückwirkende Anrechnung auf bereits getätigte Bestellungen 
ausgeschlossen

•	 Wenn du von deinem Rückgaberecht Gebrauch machst, wird der Kaufpreis der Ware 
abzüglich Rabatt rückerstattet

•	 Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (innotec.at/agb)

Rabattbedingungen für Structure Seal


